宁教科体字〔2023〕1 号

关于对宁都县普惠性民办幼儿园重新认定
结果的通报

各乡镇公立幼儿园、县城各片区学校、相关民办幼儿园：

根据省教育厅、省发改委、省财政厅关于印发《江西省普

惠性民办幼儿园认定及扶持办法（试行）》的通知（赣教基字

〔2019〕42 号）和宁都县教育局、宁都县发展和改革委员会、

宁都县财政局关于印发《宁都县普惠性民办幼儿园认定及扶持

办法（试行）》的通知（宁教字〔2017〕198 号）文件。为推进

宁都县教育科技体育局
宁都县发展和改革委员会
宁 都 县 财 政 局

文件

- 2 -

我县幼儿教育公益性和普惠性，让更多幼儿享受优质的学前教

育，县教育科技体育局、县发改委和县财政局联合组织人员对

2020 年前认定的普惠性民办幼儿园进行重新认定，对照《宁都

县普惠性民办幼儿园现场认定评估表》进行实地评估，根据评

估得分 80 分以上的为合格，经研究，重新认定以下 57 所幼儿

园为宁都县普惠性民办幼儿园。

名单如下：

一小片区：宁都县乐乐启航幼儿园、宁都县乐乐现代幼儿园

易堂片区：宁都县电影公司幼儿园

二小片区：宁都县红旗北苑幼儿园、宁都县梅江镇文清幼

儿园、宁都县阳光幼儿园、宁都县启蒙幼儿园

四小片区：宁都县梅江镇红黄兰春晖附属幼儿园、宁都县梅

江镇华都豪庭幼儿园、宁都县小龙人现代幼儿园

三小片区：宁都县实验保育院、宁都县金光幼儿园、宁都

县康乐幼儿园、宁都县梅江镇小不点幼儿园

六小片区：宁都县梅江镇福娃幼儿园、宁都县领秀新都幼

儿园、宁都县未来之星幼儿园、宁都县清华名

府幼儿园

附小片区：宁都县旺旺幼儿园、宁都县红旗幼儿园、宁都

县红果果幼儿园

河东片区：宁都县梅江镇天赐龙港幼儿园、宁都县名仕公

馆壹号公学幼儿园、宁都县梅江镇华隆首府艾

- 3 -

乐幼儿园、宁都县妇联新庄幼儿园、宁都县新

红星幼儿园

九中片区：宁都县梅江镇东方丽都幼儿园、宁都县天翔幼

儿园、宁都县梅江镇福娃贝贝幼儿园

实验片区：宁都县星光幼儿园、宁都县梅江镇龙凤幼儿园、

宁都县动画城幼儿园、宁都县泛华盛世幼儿园

竹 笮 乡：宁都竹笮乡盼盼幼儿园

青 塘 镇：宁都县青塘镇红太阳幼儿园、宁都县青塘镇东

方幼儿园、宁都县青塘镇南堡幼儿园、宁都县

青塘镇赤水贝贝幼儿园

赖 村 镇：宁都县赖村镇小超人幼儿园、宁都县赖村镇蓝

天幼儿园、宁都县赖村镇小太阳现代幼儿园、

宁都县赖村幼儿园、宁都县赖村镇博彩幼儿园

田 头 镇：宁都县田头镇童心协力幼儿园

黄 石 镇：宁都县黄石镇英才幼儿园、宁都县黄石镇方程

幼儿园、宁都县黄石镇金色童年幼儿园

对 坊 乡：宁都县对坊乡好孩子幼儿园、宁都县对坊乡采

乐幼儿园

长 胜 镇：宁都县长胜镇小博士幼儿园、宁都县长胜镇欢

欢幼儿园、宁都县长胜镇赖坊幼儿园、宁都县

长胜镇未来之星幼儿园

固 厚 乡：宁都县固厚乡童馨幼儿园

- 4 -

会 同 乡：宁都县会同乡南田六一幼儿园

东山坝镇：宁都县东山坝镇光明实验幼儿园

小 布 镇：宁都县小布镇阳光幼儿园

宁都县教育科技体育局 宁都县发展和改革委员会

宁都县财政局

2023 年 1 月 4 日

宁都县教育科技体育局办公室 2023 年 1月 4日印发